FEDE

Competicao: FEMININO 2024 Fase: 12 FASE

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB W

Data: 26/10/2024 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 6

ku,‘

Local: ESTADIO JOSEPH LAMBERT

ATLETICO MINEIRO SAF

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 1 x 0 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
" uamoles” T IO CESMVIEIRA | PEITERSONMTOMODE | carLos LeoiRoe :
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:57 Acréscimo: 08:00
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Substitutos

14
15
17
18
23

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Janaina
Thaina
Andreza
Leticia
Dayane
Marcela
Loanne
Leticia
Gislaine
Sthefani
Jullia

Mari

Milena
Valeria Alves
Vanessa
Maria Luiza
Dafiny
Pamela

Laura

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Janaina Barros Da Cruz
Thaina Aprecida De Paula
Andreza Pereira Freire Silva
Leticia Christine T. Rodrigues
Dayane Costa Rocha
Marcela Paola Maciel
Loanne Magalhaes Rodrigues
Leticia Nataly Dos Santos
Gislaine Lacerda Ferreira
Sthefani Siqueira Santos
Jullia Moreira Alves (C)

Mariana Ferreira Teodoro

Milena Lopes Da Silbva

Valeria Renata Alves De Almeida
Vanessa Geliana Da Silva Sousa
Maria Luiza Moreira Pereira
Dafiny Silva Delfino

Pamela Eduarda Silva Morais

Laura Goncalves Bambirra

Raphael Medeiros Granja
Joao Vitor Moreira Bastos
Marina Dos Santos Pires
Luana Soares Carlos

Maria Paula De Souza Campos

Hernane Assis Dos Santos

Relacao de Jogadores

650444
567112
563791
634325
672086
822461
712748
588833
680567
715327
643015

652485
633784
633671
703934
754282
672599
710831
679260
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13
17

0 N o O

Substitutos

14
16
19
22
23
27
4

Leticia
Rafaela
Nayara
Amalia
Danielli
Thamirys
Thais Helena
Juliana
Ana Clara
Carol
Laura

Marcelle
Isabela
Jo

Layza
Derly
Jaqueline
Cynthia

Lorena

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Leticia Pires Dos Santos 617764
Rafaela De Miranda Travalao (C) 191230
Nayara Rodrigues Pereira 605753
Amalia Maria Alves Da Silva 709714
Danielli Pereira Da Silva 190701
Thamirys Lima Da Silva 541116
Thais Helena Da Silva 191269
Juliana Pacheco Da Silva 458306
Ana Clara Teles Santos 642080
Carolina Arbelaez Castafio 876430
Laura Pereira Maria 535595

Marcelle Freitas Joaquim 567432
Isabela Christina De M. Uduezue 652706
Joyce Amara Custodio 526105
Layza Soares Alves Cavalcanti 670774
Derly Stefany Castano Cardoso 838052
Jaqueline Franciele Da S. C. 595673
Cynthia Marcondes Dos Santos 438144
Lorena De Castro Pereira 522180

Comissao Técnica

Técnico: Adriano Gutierrez Mariano Monteiro

Auxiliar Técnico: Eustaquio Junio Morais Sales

Médico: Isabelle Carvalho De Oliveira Nunes

Preparador Fisico: Thiago Fructuoso Rezende

Massagista: Gabriela Breder De Barros Bueno

Prep. de Goleiros: Ricardo Vinicius Gomes Cury



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 2T 20 NR Dayane Costa Rocha NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

39:00 2T 7 Carolina Arbelaez Castarno ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

44:00 2T 1 Janaina Barros Da Cruz NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- retardar o reinicio do jogo;

48:00 2T Massagista Gabriela Breder De Barros Bueno ATLETICO MINEIRO SAF
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

51:00 2T 14 Isabela Christina De Matos Uduezue ATLETICO MINEIRO SAF

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a parada para resfriamento, atendimento a atletas supostamente lesionados, e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 14 - Milena Lopes Da Silbva 5 - Gislaine Lacerda Ferreira

INT ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Joyce Amara Custodio 7 - Carolina Arbelaez Castafno
12:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 11 - Mariana Ferreira Teodoro 7 - Sthefani Siqueira Santos
19:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 27 - Cynthia Marcondes Dos Santos 10 - Leticia Pires Dos Santos
19:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 23 - Jaqueline Franciele Da Silva Canario 5 - Juliana Pacheco Da Silva
27:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 3 - Pamela Eduarda Silva Morais 4 - Leticia Nataly Dos Santos
35:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Isabela Christina De Matos Uduezue 20 - Danielli Pereira Da Silva
42:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Vanessa Geliana Da Silva Sousa 19 - Andreza Pereira Freire Silva



